
Contacto

Teléfono 956483125
Fax 956483724
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/306
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2019 a
las 09:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área Económica del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material eléctrico con destino a la VII Fiesta de la Vendimia y Virgen de
los Milagros 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 1.754 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.449,59 EUR.

Clasificación CPV
31681410 - Materiales eléctricos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GURREA SALAS, JAVIER
NIF 75785871C

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DROqp3uqr1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5db1fb05-ee7a-461f-af86-34b60cda91bb


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.449,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.754 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9swLMQfI4vnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004391084 |  2019-962829 | Wed, 04 Sep 2019 09:16:53:653 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15647233854098245535689073304575955279 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9swLMQfI4vnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

